
NAPOMENA:

SLU@BA ZA NASTAVA

IZVESTUVAWE ZA STUDENTITE NA MEDICINSKIOT FAKULTET ZA                                                                                                                                                                                                                

ZAVERKA NA ZIMSKIOT I  UPIS NA LETNIOT SEMSTAR                                                                                                                                                                                                                                                                                        

VO U^EBNATA 2018-19 GOD.

1. Upisot za studentite od I година, за сите студиски програми redovni studenti ќе се изведува во denovite:           21.01, 22.01, 23.01 i 24.01 2019 godина

2. Upisot za studentite od II и III година, за сите студиски програми redovni studenti ќе се изведува во деновите: 25.01, 28.01, 29.01 и 30.01.2019 година

3. Уписите за студентите од општа медицина redovni studenti IV, V и VI година , ќе се изведуваат во деновите: 31.01, 01.02, 04.02, 05.02 i 06.02.2019

година

&Upisot na letniot semestar, studentot }e go pravi sam preku svojot studentski karton vo koj }e treba da go zapi{e sledniot semestar i da si gi

zadade predmetite koi }e gi slu{a.

& Se molat studentite da gi ispo~ituvaat predvidenite rokovi za upis, za da mo`e navremeno da bidat registrirani i staveni vo grupi. 

& Studentite koi nema da gi ispo~ituvaat predvidenite rokovite za upis, istoto }e mo`at da go napravat so posebno molbeno barawe do

prodekanot za nastava.

& Priemot na indeksi za upis i zaverka na semestarot vo predvidenite rokovi, }e se odviva vo tekot na celoto rabotno vreme, i toa: od 9.00 do 14

i 30.

& Studentskata evaluacija e zadol`itelna i onie studenti koi nema da napravat evaluacija do denot na upisot nema da mo`at da go zaverat i

zapi{at semestarot.

Zaverka na zimskiot i upis na letniot semestar ВОНРЕДНИТЕ studenti od site studiski programi }e se izveduva:

Оd 25.02.2019 do 08.03.2019 година



ЖИРО СМЕТКИ НА МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ ЖИРО СМЕТКА ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСЕНИ МАРКИ

1.Назив на примачот: 1.Назив на примачот:

Медицински Факултет Буџет на РМ

2.Банка на примачот: 2.Банка на примачот:

Народна банка на РМ Народна банка на РМ

3.Сметка: 3.Сметка:

100000000063095 100000000063095

4.Сметка на буџетски корисник: 4.Уплатна сметка:

1600111517-788-13 840-ХХХ - 03161 (ХХХ- се пополнува ознаката на општина,

5.Приходна шифра и програма: во која има адреса уплатувачот на таксата (студентот)

- 723119-41 - за самофинансирање 5.Приходна шифра и програма:

5.Цел на дознака:  722313-00-2

- за упис на семестар 6. Uplata za taksena marka so SMS poraka

tel: 144 166; TM Ime Prezime 50

POTREBNI DOKUMENTI ZA  ZAVERKA NA ZIMSKIOT I  UPIS NA LETNIOT SEMSTAR  VO U^EBNATA 2018-19 GOD.    

1. Semestralen list  so 50,00 denari taksena marka, za zaverka na zimskiot semestar

2. Prijaven list  so 50,00 denari taksena marka i uplata na {kolarina za letniot semestar.


